



MINI COLOSSE CHOCOLAT AU LAIT, CHOCOLAT BLANC, AMANDES X6 ADÉLIE
 ou chocolat lait, chocolat noir, noisettes
 300 g - 8,80 € le kg
Par 2 (600 g) : 4,48 € au lieu de 5,28 €
7,47 € le kg au lot
 ou mini cônes 6 vanille et 6 chocolat
 226 g - 11,68 € le kg
Par 2 (452 g) : 4,48 € au lieu de 5,28 €
 9,91 € le kg au lot

L'UNITÉ
2€,64
LE 2^{ÈME} À -30%*
LE 2^{ÈME} À : 1,84€



TARTE AUX FRAISES SURGELÉE CHABRIOR
 490 g - 10,69 € le kg
 ou Fondant au chocolat
 450 g - 11,64 € le kg
 ou tarte tatin
 à 4,32 € l'unité
 600 g - 7,20 € le kg

5€,24 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20% EN AVANTAGE CARTE*
4€,19 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,05€ SUR VOTRE CARTE



FRUITS ROUGES SURGELÉS PAQUITO
 ou Myrtilles
 450 g - 7,18 € le kg
 ou Fraises
 à 2,38 € l'unité
 450 g - 5,29 € le kg

3€,23 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20% EN AVANTAGE CARTE*
2€,58 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,65€ SUR VOTRE CARTE



8 PAINS AU CHOCOLAT PUR BEURRE SURGELÉS CHABRIOR
 600 g - 5,72 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 5,83 € au lieu de 6,86 €
4,86 € le kg au lot
 ou 8 Croissants
 480 g - 7,15 € le kg
Par 2 (960 g) : 5,83 € au lieu de 6,86 €
 6,07 € le kg au lot

LE SACHET
3€,43
LE 2^{ÈME} À -30%*
LE 2^{ÈME} À : 2,40€

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) * Voir modalités en page 36 de ce prospectus.